
Mandaatbesluit Gondelvaart Alblasserdam 2017 t.b.v. de

evenementenvergunning

 

De burgemeester van de gemeente Molenwaard,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 2:25, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening (hierna de

APV) en artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht.

 

Overwegingen

In mijn afweging omtrent het besluit tot het toekennen van een eenmalig mandaat heb ik het volgende

overwogen:

• Overeenkomstig artikel 2:25, eerste lid en artikel 1:6 van de APV, heb ik de bevoegdheid heb om

een evenementenvergunning te verlenen en deze vergunning in te trekken;

• In artikel 1:4, eerste lid, van de APV is bepaald dat ik bevoegd ben om voorschriften en beperkingen

aan een evenementenvergunning te verbinden;

• Gezien het gemeentegrensoverschrijdende karakter van het evenement is het, mede in het kader

van een integrale, efficiënte en zorgvuldige besluitvorming, gewenst dat voor de Gondelvaart op

15 september 2017 in de gemeenten Alblasserdam en Molenwaard, één bestuursorgaan beslist

over de aanvraag;

• Overeenkomstig artikel 10.3 van de Algemene wet bestuursrecht ik de bevoegdheid, zoals voor-

noemd en het intrekken daarvan kan mandateren;

• De evenementenvergunning moet, inclusief voorschriften en beperkingen, in concept ter beoor-

deling aan mij worden voorgelegd.

 

Besluit:

De burgemeester van Molenwaard heeft besloten;

1. De burgemeester van de gemeente Alblasserdam éénmalig mandaat te verlenen om de bevoegd-

heid tot het verlenen van een evenementenvergunning voor de Gondelvaart van 15 september

2017 en het intrekken van deze vergunning op grond van de hierboven genoemde regelgeving

uit te oefenen;

2. De burgemeester van de gemeente Alblasserdam éénmalig mandaat te verlenen om mijn bevoegd-

heid tot het verbinden van voorschriften en beperkingen aan de evenementenvergunning voor

de Gondelvaart van 15 september 2017, op grond van de hierboven genoemde regelgeving uit

te oefenen.

 

Bleskensgraaf, 7 september 2017

 

De burgemeester van Molenwaard,

 

 

D.R. van der Borg

 

 

De burgemeester van de gemeente Alblasserdam verklaart in te stemmen met bovenomschreven

mandaat,

 

Alblasserdam, 8 september 2017

 

J.G.A. Paans

Nr. 158855

GEMEENTEBLAD 14 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Molenwaard

Gemeenteblad 2017 nr. 158855 14 september 20171


